
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY ORLA 

z dnia 7 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1530, poz. 1572) oraz  § 12 pkt 2 i 8 uchwały Nr XLIV/396/23 Rady Gminy Orla z dnia 
28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na  2024 rok  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 
poz. 594, poz. 1385, poz. 2496, poz. 3090, poz. 3826, poz. 4275) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę  9 695 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 71 675 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 61 980 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2024 rok przedstawia się następująco: 

- plan dochodów –  32 009 663 zł, w tym: dochody bieżące 21 966 518 zł, dochody majątkowe 10 043 145 zł, 

- plan wydatków –  36 784 715 zł, w tym: wydatki bieżące 22 091 296 zł, wydatki majątkowe 14 693 419 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 1



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 7 200,00

0,00 0,00

85219 0,00 7 200,00

0,00 0,00

0,00 7 200,00

razem: 0,00 7 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

1

Rodzaj

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

351 458,00

0,00

145 458,00

0,00

144 110,00

18 946 516,00

0,00

1 3 4 5

bieżące 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Własne

Rodzaj Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

40 000,00

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

344 258,00Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ośrodki pomocy społecznej 138 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

136 910,00

18 939 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe 10 043 145,00

852

2030

bieżące

majątkowe

10 043 145,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 495,00

0,00 0,00

60003 0,00 495,00

0,00 0,00

0,00 495,00

0,00 2 000,00

0,00 0,00

75011 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

razem: 0,00 2 495,00

0,00 0,00

0,00 9 695,00

0,00 0,00

1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00

Rodzaj Zlecone

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

2330

2010

bieżące

63 226,00

2 977 507,00 2 980 002,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 31 999 968,00 32 009 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 835 590,00 1 835 590,00

600

750

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 788,00

Administracja publiczna 61 226,00

0,00

Urzędy wojewódzkie 61 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo
-gminnym) ustawami

61 226,00

11 262,00Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 7 788,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

1 835 590,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

11 757,00

0,00

8 283,00

0,00

8 283,00

63 226,00

0,00

63 226,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 360,00 125 360,00 40 000,00 0,00 40 000,00 85 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 400 217,00 444 250,00 412 500,00 7 000,00 405 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 967,00 4 955 967,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -6 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400 217,00 444 250,00 412 500,00 1 000,00 411 500,00 31 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 955 967,00 4 955 967,00 0,00

653 932,00 234 500,00 234 500,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 432,00 419 432,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

643 932,00 224 500,00 224 500,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 419 432,00 419 432,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 686 535,00 150 000,00 150 000,00 7 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 536 535,00 4 536 535,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -6 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 696 535,00 160 000,00 160 000,00 1 000,00 159 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 536 535,00 4 536 535,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270 Zakup usług remontowych

1

010

1

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4300 Zakup usług pozostałych

01043
Infrastruktura wodociągowa
wsi

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Rolnictwo i łowiectwo

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki
bieżące

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

323 753,00

0,00

0,00

323 753,00

0,00

1 939 314,00

0,00

0,00

1 939 314,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 561,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 615 561,00

0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 61/2024

Wójta Gminy Orla

z dnia 7 listopada 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 1



-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 615,00 1 502 002,00 1 502 002,00 5 000,00 1 497 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 613,00 3 129 613,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 3 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 631 615,00 1 502 002,00 1 502 002,00 8 000,00 1 494 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 613,00 3 129 613,00 0,00

114 136,00 114 136,00 114 136,00 0,00 114 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 136,00 134 136,00 134 136,00 0,00 134 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 136,00 103 136,00 103 136,00 0,00 103 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 136,00 123 136,00 123 136,00 0,00 123 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 511 979,00 1 382 366,00 1 382 366,00 5 000,00 1 377 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 613,00 3 129 613,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 491 979,00 1 362 366,00 1 362 366,00 8 000,00 1 354 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 129 613,00 3 129 613,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 468,00 377 468,00 377 468,00 0,00 377 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 468,00 374 468,00 374 468,00 0,00 374 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 000,00 336 000,00 336 000,00 0,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 000,00 316 000,00 316 000,00 0,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 663,00 167 751,00 167 751,00 8 500,00 159 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 663,00 167 751,00 167 751,00 8 500,00 159 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 912,00 75 912,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

70007

700

Zakup usług pozostałych

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka mieszkaniowa

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych

Drogi publiczne gminne

Lokalny transport zbiorowy

Transport i łączność

60016

4300

60004

4430

Rozdział
§
/

grupa

4300

4270

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Różne opłaty i składki

po zmianach

Nazwa Plan

Zakup usług pozostałych

Rodzaj zadania: Własne

Zakup usług remontowych

Dział

600

1

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 2



-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 472 142,00 4 472 142,00 4 278 737,00 3 671 329,00 607 408,00 15 000,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -5 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 472 142,00 4 472 142,00 4 278 737,00 3 680 329,00 598 408,00 15 000,00 178 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 001,00 4 004 001,00 3 992 001,00 3 505 698,00 486 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 -5 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 14 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 004 001,00 4 004 001,00 3 992 001,00 3 514 698,00 477 303,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 742 000,00 2 742 000,00 2 742 000,00 2 742 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 756 000,00 2 756 000,00 2 756 000,00 2 756 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 062 080,00 1 198 121,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 280,00 1 280,00 1 280,00 380,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 462 497,00 6 462 497,00 6 260 201,00 5 062 460,00 1 197 741,00 0,00 202 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 932,00 4 689 932,00 4 533 661,00 3 703 943,00 829 718,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 689 152,00 4 689 152,00 4 532 881,00 3 703 943,00 828 938,00 0,00 156 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 983,00 436 983,00 436 983,00 0,00 436 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 280,00 -1 280,00 -1 280,00 0,00 -1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

435 703,00 435 703,00 435 703,00 0,00 435 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 684,00 4 684,00 4 684,00 0,00 4 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Zakup materiałów i
wyposażenia

4700

4210

801

80101

4710

Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Różne opłaty i składki

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

4700

4430

4140

4010

75023

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Administracja publiczna750

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

Rodzaj zadania:

4430 Różne opłaty i składki

Własne

Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 224,00 429 224,00 425 894,00 407 362,00 18 532,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 624,00 429 624,00 426 294,00 407 362,00 18 932,00 0,00 3 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 350,00 141 350,00 132 493,00 130 893,00 1 600,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 730,00 141 730,00 132 873,00 131 273,00 1 600,00 0,00 8 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 118,00 108 118,00 108 118,00 108 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380,00 380,00 380,00 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 498,00 108 498,00 108 498,00 108 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 222 963,00 1 222 963,00 959 863,00 789 465,00 170 398,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230 163,00 1 230 163,00 967 063,00 796 665,00 170 398,00 0,00 263 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 388,00 575 388,00 571 788,00 538 714,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 588,00 582 588,00 578 988,00 545 914,00 33 074,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 056,00 422 056,00 422 056,00 422 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 256,00 429 256,00 429 256,00 429 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 120 200,00 66 900,00 53 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 200,00 125 200,00 120 200,00 66 900,00 53 300,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 805,00 96 805,00 96 805,00 64 400,00 32 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 105,00 97 105,00 97 105,00 64 400,00 32 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 605,00 15 605,00 15 605,00 0,00 15 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805,00 16 805,00 16 805,00 0,00 16 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 800,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki

Zakup energii

Obiekty sportowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4430

4260

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

926

92601

4210

Kultura fizyczna

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

852

4010

Pomoc społeczna

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4270 Zakup usług remontowych

1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Rodzaj zadania:

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

Własne

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

4700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 4



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 395,00 8 395,00 8 395,00 0,00 8 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 095,00 8 095,00 8 095,00 0,00 8 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 395,00 5 395,00 5 395,00 0,00 5 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 095,00 5 095,00 5 095,00 0,00 5 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 675 191,00 18 981 772,00 17 084 042,00 9 965 465,00 7 118 577,00 1 174 750,00 722 980,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

-61 980,00 -61 980,00 -61 980,00 -11 000,00 -50 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 180,00 69 180,00 69 180,00 24 580,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 682 391,00 18 988 972,00 17 091 242,00 9 979 045,00 7 112 197,00 1 174 750,00 722 980,00 0,00 0,00 0,00 14 693 419,00 14 693 419,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 262,00 11 262,00 11 262,00 2 711,00 8 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 757,00 11 757,00 11 757,00 2 711,00 9 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,00 7 788,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 788,00 7 788,00 7 788,00 0,00 7 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,00 495,00 495,00 0,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 283,00 8 283,00 8 283,00 0,00 8 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 226,00 63 226,00 63 226,00 63 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 226,00 61 226,00 61 226,00 61 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 226,00 63 226,00 63 226,00 63 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 226,00 36 226,00 36 226,00 36 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

19

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

4

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

1 939 314,00

1 939 314,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1

750

600

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Urzędy wojewódzkie

Administracja publiczna

Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

4010

75011

4300

60003

zmniejszenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Krajowe pasażerskie
przewozy autobusowe

po zmianach

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Różne opłaty i składki

Pozostała działalność

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
92695

4430

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

17

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 5



38 226,00 38 226,00 38 226,00 38 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 974 469,00 2 974 469,00 1 604 970,00 321 991,00 1 282 979,00 0,00 1 369 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495,00 2 495,00 2 495,00 2 000,00 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 976 964,00 2 976 964,00 1 607 465,00 323 991,00 1 283 474,00 0,00 1 369 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą 0,00

0,000,00

zwiększenie

zmniejszenie
Wydatki razem:

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 6



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 61/2024 

Wójta Gminy Orla 
z dnia 07 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Orla na 2024 rok 

Zarządzeniem wprowadza się następujące zmiany: 

DZIAŁ 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 19 000 zł na zakup usług pozostałych 

oraz na opłaty za ubezpieczenie mienia w kwocie 1 000 zł w zakresie bieżącego 
utrzymania urządzeń kanalizacyjnych oraz zmniejsza się plan wydatków budżetowych o 
kwotę 4 000 zł na zakup usług remontowych i o kwotę 6 000 na wynagrodzenia 
bezosobowe w zakresie infrastruktury sanitacyjnej wsi i jednocześnie zmniejsza się plan 
wydatków budżetowych o kwotę 10 000 zł na zakup usług pozostałych w zakresie 
bieżącego utrzymania wodociągów. 

2.             Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych pomiędzy zakresami 
rzeczowymi w zadaniu pod nazwą: Poprawa gospodarki wodno ściekowej na terenie 
Gminy Orla poprzez zmniejszenie planu wydatków budżetowych na budowę sieci 
wodociągowej w ul. Żwirki i Wigury w Orli oraz zwiększeniu planu wydatków 
budżetowych na budowę studni głębinowej na terenie pompowni wody w miejscowości 
Oleksze o kwotę 1 255 zł - zmiany dotyczą tej samej klasyfikacji budżetowej i środków 
unijnych. 

DZIAŁ 600 TRAMNSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
1.   Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 495 zł tytułem rekompensaty 

utraconych przychodów związanych ze stosowaniem ustawowych ulg w transporcie 
publicznym (zadanie zlecone) oraz zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą 
kwotę na zakup usług pozostałych. 

2.      Zwiększa się plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych o 
kwotę 3 000 zł i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup 
materiałów w zakresie utrzymania dróg gminnych o tą samą kwotę. 

3.        Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 20 000 zł na zakup usług pozostałych 
w zakresie lokalnego transportu drogowego i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków 
budżetowych na zakup usług pozostałych do bieżącego utrzymania dróg gminnych. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 200 zł na zakup usług pozostałych i 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków budżetowych o tą samą kwotę na opłaty za 
ubezpieczenie mienia gminy. 

DZIAŁ 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę dotacji celowej w wysokości 2 000 zł 

jako uzupełnienie dotacji z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy - 
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 
osobistych zwiększając plan wydatków budżetowych na wypłatę wynagrodzeń. Zmiany 
dokonuje się na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego Nr.FB-II.3111.586.2024.MN z 
dnia 24 października 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 1



2.     Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 14 000 zł na wynagrodzenia osobowe 
pracowników w związku z nieplanowaną wypłatą odprawy emerytalnej pracownikowi 
odchodzącemu na emeryturę i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na 
wpłaty na PPK o kwotę 5 000 zł oraz na wpłaty na PFRON o kwotę 9 000 zł. 

 
3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 2 000 zł na szkolenia i jednocześnie 

zwiększa się plan wydatków na ubezpieczenie mienia w zakresie urzędu gminy. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych zgodnie z wnioskiem szkoły podstawowej o 
kwotę 1 280 zł w zakresie szkoły podstawowej na zakup materiałów i jednocześnie zwiększa 
się plan wydatków budżetowych: 

1)      o kwotę 500 zł na szkolenia w zakresie szkoły podstawowej, 
2)      w zakresie stołówki szkolnej o kwotę 400 zł na zakup usług remontowych, 
3)      w zakresie realizacji zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych o kwotę 380 zł. 

DZIAŁ 852 POMOC SPOŁECZNA 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 7 200 zł o środki dotacji celowej na 
realizację własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-
II.3111.624.2024 z dnia 31 października 2024 r. oraz zwiększa się plan wydatków 
budżetowych na wypłatę wynagrodzeń w formie dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na 
pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2024. 

DZIAŁ 926 KULTURA FIZYCZNA 
1.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1 200 zł na zakup nasion trawy i 

jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup energii elektrycznej 
o tą samą kwotę w zakresie utrzymania bieżącego obiektów sportowych. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 300 zł na opłaty za ubezpieczenie 
mienia i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków budżetowych na zakup materiałów 
w zakresie pozostałej działalności. 

 
 Wójt 

  

mgr Leon Pawluczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE452A93-CD54-42BA-98DD-2FD61EFAA1E0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY ORLA z dnia 7 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




